
 

MODULISTICA 

P02/c MD03 Rev. 5 del 
18/01/2011 

 

 

   
  
 

Palazzo Comunale 
via I Maggio 20090 - Segrate 

Telefono 02/26.902.1 Fax 02/21.33.751 
C.F. 83503670156 - P.I. 01703890150 

Ente certificato: 

Iso 9001:2015 

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE 

SETTORE/DIREZIONE Direzione Territorio Sviluppo Economico 

SEZIONE LAVORI PUBBLICI – MOBILITA’ 

DISPOSIZIONE N° 165  Data  23-07-2019  
  

 

Oggetto: 

Gara 3 19 L CUC – Lavori finalizzati alla moderazione della velocità e 
ampliamento del parcheggio in quartiere Milano Due e asfaltatura via 
Novegro a Segrate - riapertura termini e estensione invito ad ulteriori 
imprese 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

RICHIAMATE le determinazioni dirigenziali: � n. 581 del 20/06/2019 ad oggetto “Lavori finalizzati alla moderazione della velocità e ampliamento 
del parcheggio in quartiere Milano Due e asfaltatura via Novegro – finanziamento spesa e 
approvazione elenco ditte da invitare” � n. 31 del 27/06/2019 ad oggetto “Gara 3 19 L CUC Lavori finalizzati alla moderazione della 
velocità e ampliamento del parcheggio in quartiere Milano Due e asfaltatura via Novegro a Segrate 
(CIG: 7946723346; CUP: B97H19001240004) - Approvazione atti di gara e lancio procedura”; 

 
DATO ATTO che il giorno 17 luglio è scaduto il termine per la presentazione delle offerte da parte 
delle 15 imprese inviate; 
 
CHE non risulta pervenuta alcuna offerta; 
 
RITENUTO, pertanto, opportuno procedere ad una riapertura dei termini estendendo l’invito a 
presentare offerta ad ulteriori 15 imprese, attingendo dall’elenco formato a seguito del sorteggio 
effettuato il 20 giugno 2019 alle ore 10,30 presso la Sezione Gare del Comune di Segrate; 
 
VISTI gli artt. 107 del D.Lgs 267/2000  
VISTI gli artt. 4 e 17 del D.Lgs 165/2001; 
VISTO l’art. 83 dello Statuto Comunale; 
 

DISPONE 
 

1. di dare mandato alla CUC di riaprire i termini per la presentazione delle offerte per la “Gara 3 19 L 
CUC Lavori finalizzati alla moderazione della velocità e ampliamento del parcheggio in quartiere 
Milano Due e asfaltatura via Novegro a Segrate (CIG 7946723346; CUP B97H19001240004); 

 
2. di estendere l’invito a presentare offerta ad ulteriori 15 imprese, attingendo dall’elenco formato a 

seguito del sorteggio effettuato il 20 giugno 2019 alle ore 10,30 presso la Sezione Gare del 
Comune di Segrate (elenco conservato agli atti); 

 



                                                                                             P02/cMD01 
   

 
 

 
 
3. di dare atto che restano invariati i documenti di gara, i codici CIG e CUP attribuiti al progetto, gli 

atti di gara approvati. 
 

   IL DIRIGENTE  
  Arch. Maurizio RIGAMONTI   
Copia di documento informatico, sottoscritto nell’originale dal dirigente di settore  con 
firma digitale. 
 
 
 
Il presente provvedimento verrà affisso in copia conforme all’albo pretorio per 15 giorni 
consecutivi dal   23-07-2019    al  07-08-2019 
 
 
 


